

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7875
Folio Fiscal	636e1c46-7b66-4654-ba6c-70a1da7d09fb
Fecha y Hora de Emisión	2025-09-26T13:03:44
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-09-26T12:58:45
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 5139



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8502	30102304	1.000 PIEZA H87	ANGULO 2" X 1/8" ACERO AL CARBON	440.0000	\$440.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 440.000000 002-IVA: 0.160000	\$70.40	
MI419	31171511	20.000 PIEZA H87	CHUMACERA BASE ROSCADA 1" ACERO AL CARBÓN	107.0000	\$2,140.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 2140.000000 002-IVA: 0.160000	\$342.40	
MI8829	40173606	2.000 PIEZA H87	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA 1-1/2" X 1"	48.0000	\$96.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 96.000000 002-IVA: 0.160000	\$15.36	
MI8849	31161500	30.000 PIEZA H87	TORNILLO HEXAGONAL GALVANIZADO 5/8" X 4" C/TCA Y RONDANA	24.0000	\$720.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 720.000000 002-IVA: 0.160000	\$115.20	
MI8850	31161500	50.000 PIEZA H87	TORNILLO C/PLANA RANURADO GALVANIZADO 1/8" X 3/4"	0.5600	\$28.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 28.000000 002-IVA: 0.160000	\$4.48	

CANTIDAD CON LETRA

SON: TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 84/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CJ3Ueqlod2EOHlyJXAz/DCkuXgFQnyKCEa49QDrGjbyXllmNbO0xuUtkzI81oU46YN8UwDbHxEUVCr8NsDEN/ippqJ3sxzwUFf0fzO5gHMvoggQuoUrecbtvq8qcbudePmMXQWadWnsVI93KacZbxaP/VISz2ydkjm+dEGQoE0Jwhn4N+DyGWKTZYe0bdiWH4uvHCSy2kLXn/AzJ3ZfItB4ODKAolio3Rma5P/OE662mRxoHxcmWNS9zgyYndgtgBz5YZnkT64Q98Oo9lVHdAgstUF/e56qlbLFFPX0eyz2u6liqXLK

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZoAPBW4xVyD58HgSSQpRz5RluzzcJdLf5zTs034U0TceOdOuK7LQU3Df/1Gj1xP2ptn7uJOYWD8/mwhlYvDUgzSQgCokma/hmrJK/HEX4HRSJbZ//pOyfDdyPdGc2MWyzV+dvN4KK03s3oGsX8cUEQMbll/cd5E/8SUIyn8ZFnyYbcY9zmjpk7s+LM1ntfum/gN06fb89XyDto2RFb0L0uioixK0QsXSG19m7kdAQOcqQgWpDxqt7P9w0beJGcZGLlqagMV+hR1uJoBld5dbg0KIMMwry7L1XR3INix+Mkv9y9SBILzKd hucwjlY6k5ls14FeIEIecrmzoE/aFla6BQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|636e1c46-7b66-4654-ba6c-70a1da7d09fb|2025-09-26T12:58:45|LSO1306189R5|CJ3Ueqlod2EOHlyJXAz/DCkuXgFQnyKCEa49QDrGjbyXllmNbO0xuUtkzI81oU46YN8UwDbHxEUVCr8NsDEN/ippqJ3sxzwUFf0fzO5gHMvoggQuoUrecbtvq8qcbudePmMXQWadWnsVI93KacZbxaP/VISz2ydkjm+dEGQoE0Jwhn4N+DyGWKTZYe0bdiWH4uvHCSy2kLXn/AzJ3ZfItB4ODKAolio3Rma5P/OE662mRxoHxcmWNS9zgyYndgtgBz5YZnkT64Q98Oo9lVHdAgstUF/e56qlbLFFPX0eyz2u6liqXLK/HmKd44XyADkjpP0rMgUzxpWmI207xxFTm1g==|00001000000509846663||

TOTALES

SubTotal	\$3,424.00
IVA 16%	\$547.84
Total	\$3,971.84

Firma de recibido